[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016 № 5256

Руководствуясь  протоколом заседания инвестиционной комиссии Администрации города Рубцовска от 16.12.2016, статьями 79 и 179.3 Бюджетного кодекса РФ, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.12.2016 № 875л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать   утратившим   силу постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края   от   23.09.2015 № 4226 «Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2015-2017 годы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Д.З.Фельдмана.

Заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                                     О.Г.Обухович
О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Рубцовска Алтайского края от 23.09.2015 № 4226 «Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

на 2015-2017 годы»